
  

 

 

    

    

 

4  

 

U-054-00/24 

4 .  6 .  2 0 2 4  

 
 

organizace 
- Dejvice 
 

60460580 
 

 

 
 dugmkm6 

                                               
 

) 
 
a  
 

-  
 

 

DPU REVIT s.r.o. 
28711335  
CZ28711335  

 
  Praze, C 202541 

 

 
 

INTAR a.s. 
25594443 

25594443 
 

 

 
) 

 

AS- PO 

DODATEK Č. 

KE SMLOUVĚ O DÍLO 

č. 

uzavřené dne 

podle ust. § 2586 a násl. zák. č. 89/2012 Sb., občanský zákoník 

Armádní Servisní, příspěvková 
se sídlem: Podbabská 1589/1, 160 00 Praha 6 
zastoupena: Ing. Martinem Lehkým, ředitelem 
IČO: 
DIČ: CZ60460580 
zapsaná v obchod~ vedeném u Městského soudu v Praze pod sp. zn. Pr 1342 
bankovní spojení: --
číslo účtu: 
ID datové schránky: 
zástupce ve věcech technických: 

na straně jedné jako objednatel (dále jako „objednatel" 

Společnost „DPU INTAR" 

Vedoucí společník 

IČO: 
DIČ: 
se sídlem: Na Pankráci 1618/30, Nusle, 140 00 Praha 4 
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v 
bankovní spojení: 
číslo účtu: 
zástupce ve věcech smluvních: 
zástupce ve věcech technických 

Druhý společník 

IČO: 
DIČ: CZ 
se sídlem: Bezručova 81/17a, Staré Brno, 602 00 Brno 
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně, B 3239 
bankovní s o·ení v 

číslo účtu: 
zástupce ve věcech smluvních: 
zástupce ve věcech technických 

na straně druhé jako zhotovitel (dále jako „zhotovitel" 



 

 2 

 
) 

 
 souladu s XVII.  odst. 17.3., 

na 4   na realizaci akce s VUZ 
    

4. 6. 2024 1 
dne 18. 6. 2024,  . 

od . 4 se smlouva :  
 
1) V  

: 
 
d) 

10. 12. 2025  
 

2) V y v 
 

 
        

            198  bez DPH  
:    21 098  

 
  
 
3) V  bodu 

 
 

4  

4 je vyhotoven v el

 
4 

 
4 

 
 
Za objednatele:      Za zhotovitele:  
 
V Praze       V Praze  
 
 
 
__________________________   _________

     
     jednatel 

       DPU REVIT s.r.o. 
 
        
 

 
       
       
       
       INTAR a.s.  

(objednatel a zhotovitel dále společně též jako „smluvní strany" nebo každý samostatně též jako 
,,smluvní strana" 

Smluvní strany se dohodly, v ustanovením čl. Společná ustanovení 
uzavření tohoto dodatku č. ke smlouvě o dílo (dále jen „SoD") názvem „ 

Rakovník - nová ubytovna v areálu při ulici Dukelských hrdinO - projektová dokumentace" 
uzavřené mezi výše uvedenými smluvními stranami dne ve znění dodatku č. uzavřeným 

dodatku č. 2 uzavřeným dne 26. 7. 2024 a dodatku č. 3 uzavřeným dne 9. 9. 2024 
Tímto d atkem č mění následovně 

článku III. Doba plnění se v bodu 3.1 písm. d) stávající znění ruší a nahrazuje se 
novým zněním 

zajištění vydání stavebního povolení, vypracování dokumentace pro provedení stavby (DPS) 
včetně položkového rozpočtu a slepého soupisu stavebních prací, dodávek a služeb s výkazem 
výměr: do (limitní termín plnění). 

článku V. Cena za dílo, platební podmínk 
se novým zněním: 

bodu 5.1 se stávající znění ruší a nahrazuje 

Cena dle smlouvy a dodatku č. 1, 2 a 3: 
Cena víceprací dle dodatku č. 4: 
Cena dle smlouvy a dodatku č. 1, 2, 3 a 4 

slovy: ,,dvacet jedna milionu devadesát osm tisíc korun českých" 

20 900 000 Kč bez DPH 
000 Kč 

000 Kč bez DPH 

článku XVIII. Ustanovení závěrečná se v 18.9. mění příloha č. 3 Podrobný 
harmonogram realizace a nahrazuje se novým zněním. Toto nové znění je součástí 
tohoto dodatku a nedílnou přílohu č. 3 této smlouvy. 

Ostatní ustanovení smlouvy o dílo se dodatkem č. nemění. 

Dodatek č. ektronické podobě v jednom vyhotovení v českém jazyce s 
elektronickými podpisy obou smluvních stran v souladu se zákonem č. 297/2016 Sb., o službách 
vytvářejících duvěru pro elektronické transakce, ve znění pozdějších předpisu. 
Smluvní strany prohlašují, že dodatek č. uzavírají po vzájemné dohodě, na základě jejich pravé a 
svobodné vule, určitě, vážně a srozumitelně, a nikoliv v omylu. Smluvní strany si smlouvu přečetly a s 
jejím obsahem souhlasí a na dukaz toho připojují své podpisy. 
Dodatek č. nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dnem uveřejnění 
v registru smluv v souladu s § 6 odst. 1 zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv. Zhotovitel bere na 
vědomí, že uveřejnění v tomto registru zajistí objednatel. 

Ing. Martin Lehký 
ředitel organizace 



Stránka 1 z1 




